
Poznań, dnia 7 listopada 2018 roku 

 

DOP-0212-111/2018 

 

 

 

Zarządzenie nr 111/2018 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 7 listopada 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 14/2018 z dnia 6 marca 2018 roku w sprawie zasad 

zawierania umów na prowadzenie zajęć dydaktycznych i prac dyplomowych 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668) oraz § 42 ust. 4 pkt 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  

w Poznaniu, w zw. z uchwałą nr 136/2017 Senatu UPP w sprawie optymalizacji systemu 

zarządzania finansami Uczelni, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się treść zarządzenia nr 14/2018 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 6 marca 2018 roku w sprawie zasad zawierania umów na prowadzenie zajęć 

dydaktycznych i prac dyplomowych w ten sposób, że: 

 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zajęcia można zlecić osobom posiadającym co najmniej tytuł zawodowy magistra lub 

magistra inżyniera, kompetencje i doświadczenie pozwalające na prawidłową realizację 

zajęć oraz spełniającym inne wymagania określone właściwymi przepisami.”; 

 

2) załączniki nr 1-6 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-6 do 

niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

                

           Rektor 

               /-/     

        prof. dr hab. Jan Pikul 


